
附件2
沈阳药科大学晋升教师高级职务本科教学评价申请汇总表

学院（部门）：                       拟评审时间：2022年             填表日期：

	序号
	姓名
	性别
	所在教研室
	现任职务
	拟申报职务*
	本年度计划讲授本科理论课程及学期

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	


拟申报职务*：包括教学科研型教授、教学科研型副教授、教学型教授、教学型副教授、科研型教授、科研型副教授

